报》

17 2011年4月26日 2011-017 股价异动公告 巨潮资讯网

18 2011年4月27日 2011-018
首次公开发行股票限售股份上市流通的提

示性公告
巨潮资讯网

19 2011年5月11日 2011-019 关于持股 5%以上股东股份变动公告 巨潮资讯网

20 2011年6月3日 2011-020 关于完成工商变更登记的公告 巨潮资讯网

21 2011年6月15日 2011-021 关于持股5%以上股东股份变动公告 巨潮资讯网

22 2011年7月29日 2011-021 中瑞思创2011年半年度报告摘要

巨潮资讯网、

《中国证券

报》、《证券时

报》、《证券日

报》

23 2011年7月29日 2011-022 第一届董事会第十九次会议决议公告 巨潮资讯网

24 2011年7月29日 2011-023 第一届监事会第十次会议决议公告 巨潮资讯网

25 2011年8月4日 2011-024 关于与The Big Space Ltd的收购进展公告 巨潮资讯网

26 2011年10月20日 2011-025 涉及诉讼公告 巨潮资讯网

27 2011年10月25日 2011-026 2011年第三季度报告正文

巨潮资讯网、

《中国证券

报》、《证券时

报》、《证券日

报》

28 2011年12月15日 2011-027 第一届董事会第二十一次会议决议公告 巨潮资讯网

29 2011年12月15日 2011-028 第一届监事会第十二次会议决议公告 巨潮资讯网

30 2011年12月15日 2011-029
关于使用部分超募资金永久性补充流动资

金的公告
巨潮资讯网

31 2011年12月15日 2011-030 关于继续开展远期结售汇业务的公告 巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-06-15/59557803.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-08-04/59772644.PDF

2011 年年度报告

 43

第五章  股本变动及股东情况

一、股本变动及股东情况

（一）股份变动情况表（截止 2011 年 12 月 31 日）

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
50,000,000 74.63%   75,000,000 -15,312,500 59,687,500

109,687,50

0
65.49%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 50,000,000 74.63%   75,000,000 -61,250,000 13,750,000 63,750,000 38.06%

 其中：境内非国

有法人持股
3,000,000 4.48%   4,500,000  4,500,000 7,500,000 4.48%

   境内自然人

持股
47,000,000 70.15%   70,500,000 -61,250,000 9,250,000 56,250,000 33.58%

4、外资持股

 其中：境外法人

持股

   境外自然人

持股

5、高管锁定股份   45,937,500 45,937,500 45,937,500 27.43%

二、无限售条件股

份
17,000,000 25.37%   25,500,000 15,312,500 40,812,500 57,812,500 34.51%

1、人民币普通股 17,000,000 25.37%   25,500,000 15,312,500 40,812,500 57,812,500 34.51%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 67,000,000
100.00

%
0 0

100,500,00

0
0

100,500,00

0

167,500,00

0
100%

注：2011 年 4 月，向全体股东每 10 股转增 15 股的 2010 年度权益分派方案，总股本由 67,000,000 股

增加至 167,500,000 股。

（二）限售股份变动情况表（截止 2011 年 12 月 31 日）

单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除限售

股数

本年增加限

售股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

路楠 22,500,000 0 33,750,000 56,250,000 首发承诺 2013年 4月 30 日

俞国骅
21,100,000 13,187,500 31,650,000 39,562,500

高管锁定

杭州博泰投资

管理有限公司

3,000,000 0 4,500,000 7,500,000
 首发承诺 2013年 4月 30 日

张佶 1,000,000 625,000 1,500,000 1,875,000 高管锁定

2011 年年度报告

 44

商巍
750,000 468,750 1,125,000 1,406,250

高管锁定

陈武军
500,000 312,500 750,000 937,500

高管锁定

蒋士平
500,000 312,500 750,000 937,500

高管锁定

蓝宗烛
400,000 250,000 600,000 750,000

高管锁定

王勇
250,000 156,250 375,000 468,750

高管锁定

合计 50,000,000 15,312,500 75,000,000 109,687,500 － －

二、前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表（截止 2011 年 12 月 31 日）

单位：股

股东总数 15,662

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条

件股份数量

质押或冻结的股

份数量

路楠 境内自然人 33.58% 56,250,000  56,250,000 0

俞国骅 境内自然人
26.50% 44,390,000  39,562,500

0

杭州博泰投资管理有限

公司
境内非国有法

人

4.48% 7,500,000  7,500,000
 0

平安信托有限责任公司

－睿富一号
基金、理财产品

等其他
2.14% 3,580,000  0

0

张佶 境内自然人
1.46% 2,450,000  1,875,000

0

商巍 境内自然人
1.12% 1,875,000  1,406,250

0

陈武军 境内自然人
0.75% 1,250,000  937,500

0

蒋士平 境内自然人
0.75% 1,250,000  937,500

0

第一生命保险株式会社 境外法人 0.72% 1,199,961  0 0

蓝宗烛 境内自然人
0.60% 1,000,000  750,000